各加盟団体長様                                　　　　　　平成30年8月10日

                                 　　　　　　　　　　　 川越市剣道連盟

    　　　  会長 古島　孝行
      剣道段位審査会（六、七、八段）の実施について

みだしのことについて、下記の通り通知いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　記

１. 実施日時、場所

＊　東京剣道六段審査会：平成30年11月25日（日）
　　　　　　　　　　　　会場　エスフォルタアリーナ八王子
受付時間　49歳以下　午前9時～午前9時30分
　　　　　50歳以上　午前11時30分～12時(正午)
＊　東京剣道七段審査会：平成30年11月27日（火）・28日(水)
会場　東京武道館
受付時間　午前の部　午前9時～午前9時30分

　　　　　午後の部　午前11時30分～12時(正午)
午前の部・午後の部の受付年齢は申込締切後全剣連HPに掲載。

　　　尚、年齢基準は、六段11月25日、七段は1日目11月27日・2日目11月28日
となります。

＊　東京剣道八段審査会：平成30年11月29日(木)・30日(金)
会場　日本武道館
　　受付時間　2日間とも次による。
　　午前の部　午前9時～午前9時30分
　　午後の部　午前11時30分～12時(正午)

尚、年齢基準は、1日目11月29日・2日目11月30日となります。

＊　愛知七段審査会
七段審査：平成30年11月17日（土）
会場　名古屋市枇杷島スポーツセンター
＊　愛知六段審査会

六段審査：平成30年11月18日（日）
会場　名古屋市枇杷島スポーツセンター
２. 申込日時　 平成30年9月2日（日）午後1時～午後2時まで
　　　　　　　川越武道館2階で受付いたします。
３. 審査納入金額

　　六段　12.000円（審査料）
七段　14.000円（審査料）
八段　16.000円（審査料）
４．受審資格

（1）八　段

　　　　　　　平成20年11月30日以前に七段を取得し、年齢が満46歳

　　　　　　　以上で修業年限10年以上の者。
　　　　　　　（2）七　段
平成24年11月30日以前に六段を取得した者。
（3）六　段

平成25年11月30日以前に五段を取得した者。
５．その他

　　個票と一緒に申し込みを行うこと。(記入漏れの無いように確認のこと)
· 封筒の表に名前・受審段位・受審会場・金額を記入し、審査料を添えて申し込むこと。

· 川越市剣道連盟年会費等未納者については、申込時に納入すること。
＊　詳細文・案内図は武道館掲示板で確認のこと。